ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

1

CONCURSO PÚBLICO 006/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

GABARITO PRELIMINAR
PROVA DIA 08 DE JANEIRO DE 2012

         A Comissão Organizadora do Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA torna público, para o
conhecimento de todos os interessados o GABARITO PRELIMINAR das provas objetivas para todos os cargos, realizadas
no dia 08 de janeiro de 2012.
        E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será publicado nos endereços eletrônicos www.multydeias.com.br/
www.ipmbrasil.org.br  e afixado no lugar público de costume de publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de ÁGUA FRIA-
BAHIA.

Água Fria–Bahia, 10 de janeiro de 2012.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso.

   NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C B D A D E C D C D C E B D E

ASSISTENTE SOCIAL – 30 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C B D A D E C D C D C E B D E

ENFERMEIRO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C A E C E A A E A A A B B A A

ENFERMEIRO PLANTONISTA– 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C A E C E A A E A A D A C B A

http://www.multydeias.com.br/
http://www.ipmbrasil.org.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

2

ENGENHEIRO AGRÔNOMO – 30 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D A B D C C E B A C C E E A A D A B

FARMACÊUTICO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C E E D B A A C B D B D B C E

FISIOTERAPEUTA – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C E C D C D E D E A A E D B A A

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C D A C C B D A C E B D D D A

MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA – 24 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C D A C C B D A C E B D D D A

MÉDICO ORTOPEDISTA – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C C D E A B C D E A E D A C E A

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

3

MÉDICO PSIQUIATRA – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C B B E D C B B B A C E C A C D

MÉDICO VETERINÁRIO – 30 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C E C B B D E D C E A C B A C E

NUTRICIONISTA – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C D D C C B B A B D D B D C E C

ODONTÓLOGO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C E B A A C E D B E B A E C E C

PSICÓLOGO – 20 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B B C D E C E A B D A B C C E A D E

PSICOPEDAGOGO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A E B C A D E A B B C D C A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A A C B E D D C A E B A D A C D E A

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

4

NÍVEL MÉDIO

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E D C D B B B D C A E C D B D E

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E A A A B C C A D A B C A E A D

AUXILIAR DE SECRETARIA – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E A B C C A E A B D C C D B D E

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E A B A C A E A B D C C D B D E

FISCAL DE ARRECADAÇÃO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E D C E B A D E B A D B B D A E

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

5

TÉCNICO AGROPECUÁRIO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E E A D B E A D C A C E A E E C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B C A E B D C B E D C A A E B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D B E B A B A C C D D E A C E A A D

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

OPERADOR DE BOMBA – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D E A C C B E A B D D B C A A E D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C D C B C A B A D E B

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

AGENTE PÚBLICO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C B C B C C E D B D D

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EDUCACIONAIS – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C B C B C C E D D D D

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

6

COZINHEIRO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C E D D A C D C B B B

GARI – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C C D B D D D C E A D

GUARDA MUNICIPAL – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C A D D A D C B D E A

JARDINEIRO – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C E A E E A E D B B C

MOTORISTA – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C E B D B A D E E C E

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – 40 HORAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B C E D C C E B B D A C D D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A B E B D C D D E B E E A A E C